
Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

znnnnnnnnn .__....... nnnnz ...................................
číslo OP ...............
trvale bytem

uzavírají tuto
dohodu O provedení práce:

1. Zaměstnanec Se Zavazuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Práce knihovnice MLK Dobříčkov

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od 1.8.2019.....
do 31.12.2019....

v místě: knihovna Dobříčkov rozsah práce: 4 hodiny měsíčně

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výši ...1.000,-- Kč

4. Odměna podle bodu 3 je Splatná ve výplatním termínu Zaměstnavatelé, tj. každý 18. den
následujícího měsíce po vykonání práce.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnance s právními předpisy vztahujícími Se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
zejména poskytovat potřebné základní prostředky, materiál, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
Sjednanou odměnu a dodržovat Ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci Svědomitě, řádně podle Svých sil a schopností a dodržovat
podmínky Sjednané touto dohodou v souladu spředpisy vztahujícími Se na jeho výkon, Zejména Spředpisy
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.8.2019.

..........................................................................................

podpis zaměstnance podpis Zaměstnavatele



Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel; obec Postnpice, Škøıni 154, 257 01 Pøsnıpiøę, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

Zaměstnanec ._. . . narozen ......... ' ' ......................číslo OP ........................
trvale bytem '

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

1. Zaměstnanec se Zavazuje, že pro Zaměstnavatelé provede tyto práce:

Práce knihovnice MLK Dobříčkov

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od 2.1.2020 .....
do 31.12.2020....

v místě: knihovna Dobříčkov rozsah práce: 4 hodiny měsíčně

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: starosta

3. Za řádně provedenou práci Odpovídající Sjednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

zaměstnanci odměnu ve Výši ...1.000,-- Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná ve výplatním termínu zaměstnavatele, tj. každý 18. dennásledujícího měsíce po vykonání práce.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a ostatnímipředpisy k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní Ochranné pomůcky, dále poskytnoutsjednanou Odměnu a dodržovat Ostatní Sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci Svědomitě, řádně podle Svých sil a schopností a dodržovatpodmínky sjednané touto dohodou v Souladu spředpisy vztahujícími se na jeho výkon, Zejména s předpisybezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhézaměstnavatel.

V Postupicích dne ...2.1.2020.

l .zn ˇ'
- űí'tv/ 22./ í..................... /J

od is Zaměstnance 6d is zaměstnavateleP P P p




